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Informacion del evento D3 mRR Almeria 21-11 Quali
Circuito Almeria
Fecha 10/11/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:41.523
Media del dia 01:54.631
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.147
Tiempo medio grupo prueba 02:00.470
Pilotos en grupo GREEN 26
Mejor tiempo grupo GREEN 01:49.549
Tiempo medio grupo GREEN 01:58.005
Pilotos en grupo RED 27
Mejor tiempo grupo RED 01:41.523
Tiempo medio grupo RED 01:48.639
Pilotos en grupo WHITE 4
Mejor tiempo grupo WHITE 01:51.889
Tiempo medio grupo WHITE 01:56.195




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SobczykPS RED 01:41.523 [ 01:41.523 | 00:00.000 | 00:13.107 | 00:00.000 | 00:07.115 18
GrylickiP RED 01:41.577( 00:00.054 | 00:00.054 | 00:13.053 | 00:00.054 | 00:07.061 13
Pavlik] RED 01:44.071 | 00:02.493 | 00:02.547| 00:10.560 | 00:02.547 | 00:04.568 18
P165722 prueba 01:44.147 00:00.076 | 00:02.623 | 00:10.484 | 00:00.000 | 00:16.323 19
VaclavovicL RED 01:44.160 [ 00:00.013 | 00:02.637| 00:10.470 | 00:02.637 | 00:04.478 12
CichowlazM RED 01:44.868 [ 00:00.707 | 00:03.344 | 00:09.763 | 00:03.344 | 00:03.771 10
HanuszewiczG RED 01:45.106 [ 00:00.238 | 00:03.582 | 00:09.525| 00:03.582 | 00:03.533 | 22
ReadN RED 01:46.016 [ 00:00.910 | 00:04.493 | 00:08.614 | 00:04.493 | 00:02.622 16
SmithA RED 01:46.418 [ 00:00.401 | 00:04.895| 00:08.212| 00:04.895| 00:02.220 7
CarrtM RED 01:46.665 [ 00:00.246 | 00:05.141 | 00:07.966 | 00:05.141 | 00:01.974 10
Buinauskas]J RED 01:46.904 [ 00:00.239 | 00:05.381 | 00:07.726 | 00:05.381 | 00:01.734 13
JohanssonK RED 01:48.725 | 00:01.820 | 00:07.201 | 00:05.905| 00:07.201 | 00:00.086 14
KepinskiM RED 01:49.224 [ 00:00.499 | 00:07.701 | 00:05.406 | 00:07.701 | 00:00.585 19
RozyckiM GREEN 01:49.549 [ 00:00.324 | 00:08.025| 00:05.082 | 00:00.000 | 00:08.456| 20
GossenM RED 01:49.647 [ 00:00.097 | 00:08.123 | 00:04.984 | 00:08.123 | 00:01.007| 24
DeriA RED 01:49.944 [ 00:00.296 | 00:08.420 | 00:04.687 | 00:08.420 | 00:01.304 12
WestonZ RED 01:50.234 [ 00:00.290 | 00:08.711 | 00:04.396 | 00:08.711 | 00:01.595| 28
LioneIN RED 01:50.827 [ 00:00.592 | 00:09.304 | 00:03.803 | 00:09.304| 00:02.188 17
TelengaT RED 01:51.312 [ 00:00.484 | 00:09.788 | 00:03.319 | 00:09.788 | 00:02.672 12
FetingisR GREEN 01:51.342 00:00.030 | 00:09.818| 00:03.289 | 00:01.792 | 00:06.663 | 21
TalarekW RED 01:51.441 [ 00:00.099 | 00:09.918 | 00:03.189 | 00:09.918| 00:02.802 17
P171120 prueba 01:51.638 [ 00:00.196 | 00:10.114 | 00:02.993 | 00:07.490| 00:08.832| 20
DuffyS WHITE 01:51.889 [ 00:00.251 | 00:10.365| 00:02.742 | 00:00.000 | 00:04.305| 26
DavenportA WHITE 01:51.967 [ 00:00.077 | 00:10.443 | 00:02.664 | 00:00.077 | 00:04.228| 20
OrlowskiB RED 01:52.332 [ 00:00.365 | 00:10.808 | 00:02.298 | 00:10.808 | 00:03.693 18
CiesielskiP RED 01:52.445( 00:00.112 | 00:10.921 | 00:02.186| 00:10.921 | 00:03.805 17
P142592 prueba 01:52.490 [ 00:00.045 | 00:10.967 | 00:02.140 | 00:08.343 | 00:07.979 15
CarrA RED 01:52.540 [ 00:00.049 | 00:11.016 | 00:02.090 | 00:11.016 | 00:03.901 30
AhmanS GREEN 01:52.586 [ 00:00.046 | 00:11.063 | 00:02.044 | 00:03.037 | 00:05.418| 26
WilsonJ RED 01:52.873 | 00:00.287 | 00:11.350 | 00:01.757 | 00:11.350 | 00:04.234| 27
CzuprynskiP GREEN 01:53.248 | 00:00.374 | 00:11.724 ] 00:01.383 | 00:03.698 | 00:04.757| 25
KrolM RED 01:53.396 [ 00:00.148 | 00:11.872| 00:01.234 | 00:11.872 | 00:04.757| 26
WilliamsonJ GREEN 01:53.621 | 00:00.224 | 00:12.097 | 00:01.010 | 00:04.072 | 00:04.384| 29
SimpsonP GREEN 01:53.847 [ 00:00.225 | 00:12.323 | 00:00.784 | 00:04.297 | 00:04.158| 30
GossenT GREEN 01:54.079 [ 00:00.232 | 00:12.555| 00:00.552| 00:04.529 | 00:03.926| 24
P165730 prueba 01:54.402 [ 00:00.323 | 00:12.878 | 00:00.229 | 00:10.255| 00:06.068 7
WoslJ WHITE 01:54.542 [ 00:00.139| 00:13.018 | 00:00.089 | 00:02.652| 00:01.653| 21
P171153 prueba 01:54.910 [ 00:00.368 | 00:13.386 | 00:00.278 | 00:10.762 | 00:05.560 7
Mula¢tM RED 01:55.080 [ 00:00.169 | 00:13.556 | 00:00.448 | 00:13.556 | 00:06.440 8
P170977 prueba 01:55.368 | 00:00.288 | 00:13.845| 00:00.737| 00:11.221| 00:05.101 5
PietraszkoM GREEN 01:55.620 [ 00:00.251 | 00:14.096 | 00:00.988 | 00:06.071 | 00:02.385 14
JelinekM GREEN 01:56.464 [ 00:00.844 | 00:14.941 | 00:01.833 | 00:06.915| 00:01.540 17
KorytkowskiF GREEN 01:57.391 [ 00:00.926 | 00:15.867 | 00:02.759 | 00:07.841 | 00:00.614| 23
MuszynskiD GREEN 01:57.668 | 00:00.277 | 00:16.144 | 00:03.036| 00:08.119 | 00:00.337 8
Cie$§lakM GREEN 01:58.343 [ 00:00.674 | 00:16.819| 00:03.711 | 00:08.793 | 00:00.337 14
P171170 prueba 01:58.372 [ 00:00.029 | 00:16.848 | 00:03.740 | 00:14.224| 00:02.098 3
SidorovD GREEN 01:58.376 [ 00:00.004 | 00:16.853 | 00:03.745| 00:08.827 | 00:00.371 29
P171151 prueba 01:58.512 [ 00:00.135| 00:16.988 | 00:03.880 | 00:14.364 | 00:01.958 | 23
Pajer] GREEN 01:58.663 [ 00:00.151 | 00:17.139 | 00:04.031| 00:09.113 | 00:00.657 17
Hadlow] GREEN 02:00.178 [ 00:01.515| 00:18.655| 00:05.547| 00:10.629 | 00:02.173 | 26
GazdaM GREEN 02:00.652 [ 00:00.473 | 00:19.128 | 00:06.020 | 00:11.103 | 00:02.646 | 26
P171118 prueba 02:03.549 [ 00:02.897 | 00:22.025| 00:08.918| 00:19.402 | 00:03.079| 20
MccollumM GREEN 02:05.273 [ 00:01.724 | 00:23.750 | 00:10.642 | 00:15.724| 00:07.268 4
MotdrzykD GREEN 02:05.854 [ 00:00.580 | 00:24.330| 00:11.222 | 00:16.304 | 00:07.848 14
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WyszynskiK WHITE 02:06.382 | 00:00.528 | 00:24.858 | 00:11.750 | 00:14.492 | 00:10.186 16
GorzkowskiP GREEN 02:06.904 [ 00:00.521 | 00:25.380| 00:12.272 | 00:17.354 | 00:08.898 15
P171147 prueba 02:07.165 [ 00:00.261 | 00:25.641 | 00:12.533 | 00:23.017 | 00:06.694 14
P134603 prueba 02:10.439 [ 00:03.273 | 00:28.915] 00:15.807 | 00:26.291 | 00:09.968 16
BenesovaV GREEN 02:10.439 [ 00:00.000 | 00:28.915] 00:15.807 | 00:20.889 | 00:12.433 15
P170655 prueba 02:34.646 | 00:24.207 | 00:53.122 | 00:40.014 | 00:50.498 | 00:34.175 7
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